－1－

                       平成 30年 2月 26日

各  位

                          会 社 名   株式会社 エンチョー

                                     代 表 者   代表取締役社長      遠 藤 健 夫

                                                （ＪＡＳＤＡＱ コード番号  ８２０８）

                         問合せ先    経営企画室長          奥野 孝

                                           （ＴＥＬ ０５４５－５７－０８５０）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30年 3月 1日付をもって下記の通り人事異動を決定致しましたのでお知らせ致します。

記

１．人事異動

（1）執行役員の担当職務の変更

新 役 職 名 氏      名 旧 役 職 名

執行役員

店舗開発室担当
佐野 憲作

執行役員

営業推進部長

（2）部・室・店長人事

新 役 職 名 氏      名 旧 役 職 名

営業推進部長 岩崎 順吉 戦略サポート部長

戦略サポート部長 杉本 和寿 ホームアシスト清水駒越店 店長

ジャンボエンチョー静岡店 店長 平井 秀和 ジャンボエンチョー藤枝店 副店長

ジャンボエンチョー掛川店 店長  大石 孝介 ジャンボエンチョー浜松店 店長

ジャンボエンチョー富士宮店 店長 渡井 雄一郎 ジャンボエンチョー富士宮店 副店長

ジャンボエンチョー浜松店 店長 中山 叙郎 ジャンボエンチョー掛川店 店長

ジャンボエンチョー下川原店 店長 川崎 享 ジャンボエンチョー島田店 店長

ジャンボエンチョー島田店 店長 疋野 精二 ジャンボエンチョー島田店 副店長

ホームアシスト清水駒越店 店長 丹沢 道哉 ジャンボエンチョー富士宮店 店長

２．人事異動の目的

①組織の活性化と営業力の強化

②適材適所への人材配置

                                    以  上